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BALANCETE ORçAMENTÁRIO - DE JANEIRO A JULHO|2022

leceita Orçamentária

Prevlsão Receita

Realizada (b)
Saldo (c=b-a)

lnicial I Atualizada (a)

0,00 0,00 0,00 0,00
SUBTOTAL DAS RECEITAS (D

REFINANCIAMENTO (ID

oPEFÂçÔES DE CRÉDFO INTERNAS

MOBILÁRA

CONTRATUAL

oPERAçÔES DE CRÉDEO EXTERNAS

MOBILÁR|A

CONTMTUAL

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lllEl+ll) 0,00

DÉFrCrr (rv)

TOTAL (V=ltl-lV) 0,00 0,00

.Í.762.739,35

1.762.739,35

1.762.739,35

1.762,739,35

SALDO DE EXERCIC19S ANTERIORES (UTILIZADOS PARA CRÉDITOS ADICIONAIS)

SUPERÁVT HNANCEIRO

REABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS

0,oo

0,00

)espesa Orçamentária

Dotação Despesa Saldo (i=e-f)
lniciat (d) | Atualizada (e) Emp"nhad" (0 | Liquidada (g) | Paga (h)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

1.656.989,00

1.290.234,00

366.755,00

101 .01 í ,00

101 .01 1 ,00

1.830.000,00

1.357.050,90

472.949,10

78.000,00

78.000,00

1.762.739,35

1.290.234,00

472.505,35

0,00

0,00

1.031.288,61

791.334,30

239.954,31

0,00

0,00

1.03í.288,6í

791.334,30

239.954,31

0,oo

0,00

67.260,65

66.816,90

443,75

78.000,00

78,000,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI) ,l.758.000,00 í.908.000,00 í.762.739,35 í.03í.288,6í 1.031.288,6í 145.260,65

REFINANCIAMENTO Ull)

AMoRTTZAçÃO DA DIVIDA INTERNA

DIVIDA MOBILÁRA

OUTRAS DIVIDAS

AMORTIZAçÃO DA DIVIDA EXTERNA

DIVIDA MOBILÁRA

OUTRAS DÍVIDAS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL COM REFINAN. (Vlll=Vl+Vll) í.758.000,00 í.908.000,00 1.762.739,35 í.03í.288,6í í.031.288,6í 145.260,65

sUPERÁVI (lX)

TOTAL (X=Vlll+lX)

0,00

1.762.739,35 1,031.288,61 1.031.288,61

0,00

í45.260,65í.758.000,00 í.908.000,00

VICTOR MARCELO Asslnado de forma digital por

MoRETRA ll[-?i*Iâxf i,y,?r*
FERREIRA:0095920625§ Dados: 2022'lo'os oe:t I:02 44'00'

PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

lósÉ ttoouEtm DE Momls
1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CARLOS HAMILTON i Á'ínàdodeÍo.ffi dtsrbr porcÂRLosMIRANDA ,rffi11!j1iâI".âi1'.;1go'fr:"0'n'

"t'*o.a0rr8530549
CARLOS HAMILTON MIMNDA MEIRA

CONTADOR
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ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DEEXECUçÃO OOS RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

Restos a Pagar Não Processados

lnscritos
Restos a Pagar

Saldo

Exer. Anteriores (a)

Ém3111212021(bl

A Liquidar (f=a+b'c+)

A Pagar 1g=a+b.d'e)Licuidado (dI Pago (d) I Cancelado (e)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,oo

0,00

VICTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA

PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

ffi
1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CNruOS HAMILTON MIRANDA MEIRA

CONTADOR
CPF: 392.785.305-49
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ANExo 2 - DEMoNsiúrlvo óe execüdÀo oos REST9S A PAGAR PRocESsADos

Restos a Pagar Saldo

Restos a Pagar Processados
P$iill Gancelado (d) A Pagar (e=a+b'cd)

Exer. Anteriores (a) Em31l1U2O21 lbl
0,00 U,UU

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

TOTAL

VICTOR IV'ARCELO MOREIRA FERREIM

PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

ffi
1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

fRLos HAMILToN MIRANDA MEInR

CONTADOR
CPF: 392.785'30549
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